Manta, 10 de abril del 2015 

Señor 

Jaime Rodríguez Cevallos 

GERENTE GENERAL 

RODRIGUEZ OLEAS DISTRIBUCIONES ECUADOR ROLDEG S.A. 

Presente.- 

De mis consideraciones: 

Por la presente, dejo constancia que el día de hoy, 10 de abril del 2015, CEDO ciento 

veintiocho acciones (128), que mantengo en la compañía RODRIGUEZ OLEAS DISTRIBUCIONES 

ECUADOR ROLDEG S.A., a favor del Señor JAIME ARTURO RODRIGUEZ CASTILLO, ciudadano 

ecuatoriano portador de la cédula de ciudadanía No. 170208256-9. 

Esta cesión se encuentra debidamente autorizada por la Junta de Acciones de la Compañía.